a

, ejus liberos et eorum
heredes imperpetuum quitavi et quito de dicta detentione seu captivatione pro me
et heredibus meis et aliis personis a me causam vel titulum super hoc habentibus
per presentes nec de cetero personam aliquam ad villam de Friburgo predictam
spectantem non vexabo judicio canonico, sed de omnibus actionibus, petitioni-
bus et querelis quas ab al[i]quibus de Friburgo vel ab aliquibus ad dictam villam
de Friburgo spectantibus in futurum habere possem quoquomodo vel deberem,
promitto juramento meo et fide quibus supra recipere

b

 jus et justicie complemen-
tum die et loco competentibus et si reperietur contrarium me reddere per pravum
et per parjurum et in quocumque loco repertus fuero, volo et concedo quod de
persona mea judicetur tamquam de pravo et falso homine, non obstantibus ali-
quibus libertat[ibus]

a

 villarum seu castrorum atque patrie absque alia allegacio-
ne. In cujus rei testimonium ego dictus Johanne[s]

a

 de Slat rogavi inclitos
dominos, dominos meos karissimos dominum Rodulphum comitem Gruerie, do-
minum / Anthonium dominum de Turre, de Yllens et de Arconciel, ac religiosum
virum fratrem Willelmum Husere, comendatorem domus ordinis sancti Johannis
prope dictum Friburgum Jherosolimitani, ut eorum sigilla apponerent in presenti
littera, quod nos comes Gruerie, Anthonius de Turre et frater Willelmus Husere
prenominati fecimus ad preces dicti Johannis de Slat. Datum mense junii, anno
Domini M

o

CCC

o

 septuagesimo octavo.

c
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n

o

 82 – 84

a

Bord de la page rogné.

b

Suivi de 

<fuero>, volo et concedo 

biffé.

c

Cancellé. – Au-dessus de l’acte, main de F. Gurnel:

 Urfech.

83. Contrat de la ville de Fribourg avec Peterman de Düdingen,
fabricant d’arbalètes, qui se met au service de la ville pendant 10 ans
et 

livrera 

chaque

 année

 deux

 arbalètes,

 moyennant

 un 

salaire

 de

16
 florins.

1378 septembre 19. – [Fribourg]

Reme

m

brance que la dymoinge ap

ré

s la feste de la Exalt

acion

 s

ain

te Croys, en
l’an LXXVIII, li advoyé, li cons

ed 

et li borg

eis

 hont fayt covinances awec Pet

er-

man de Duens, arbelesteir

1

, c’est a scavoir que li borgeis lu retiegnyent in lour
s

er

vis p

er

 X anz a come

n

cier ou jor dess

us

 dit por lu solayre que un ly ha acus-
tumey de doneir, c’est a savoyr por XVI flor

ins

 a payer p

er

 temp

er

es en ce que
chascon ant il done a la vile de bon s

er

vis II arbelestes bones et convignyables
seins awayt a recovreir p